
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 001/2017/GTCC- ADESÃO A ATA DE RP Nº. 008/2016/SEGES

CONTRATANTE - Gabinete de Articulação e Desenvolvimento Regional - Representado pelo Secretário Sr. Fausto José
Freitas da Silva

CONTRATADA - Empresa Brasileira de Tecnologia e Administração de Convênios HAAG S/A - Representada pelo Sr.
Jeferson Thomas

OBJETO: prestação de serviços continuados de gerenciamento e controle de fornecimento de combustíveis (Gasolina
comum; Diesel comum e S10; e Etanol comum), em rede de postos credenciados, com implantação  e operação  de
sistema informatizado  e integrado, acessível via WEB, e tecnologia de pagamento por meio de cartão micro processado
(com chip ou magnético), visando ao abastecimento de veículos, motores estacionários e embarcações oficiais dos
Órgãos/entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/atividade: 2007, Elemento de despesa: 3390.39, Fonte: 100.

EMPENHO: 04107.0001.17.000025-9

VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 12 (Doze) meses, com inicio em 02.01.2017 a 02.01.2018.

VALOR: R$ 4.979,00 (quatro mil, novecentos e setenta e nove reais)

DATA DE ASSINATURA: 02.01.2017

FISCAL DO CONTRATO: Marcelo Henrique Marques da Luz, Substituto: Valdecyl Guimarães de Oliveira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ea25d9a5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:37:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




